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Profil spoleCnosti

RCI Financial Services, s.r.o.

(do 31.12.2009 Renault Leasing CZ, s.r.0.)

RCI Financial Services, s.r.o. je znackovou leasingovou spolec-
nosti, ktera svym klientd nabizi komplexni sluzby financovani vo-
zidel prostrednictvim sité autorizovanych dealer& Renault a Dacia
a swych 9 pobodek po celé Ceské republice. Své sluzby orien-
tuje jak na soukromou klientelu tak i na fyzické osoby podnikajici
a pravnické osoby.

Zakladni udaje o spole¢nosti

Nazev:

Sidlo:

Pravni forma:

Datum vzniku:

SpoleCnost je soucasti konsolidacni skupiny
UniCredit Leasing CZ, a.s.

ICO:

DIC:

Bankovni spojent:

¢.u.:

Vlastnicka struktura spolecnosti:
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Spole¢nost RCI Financial Services, s.r.0. byla zapsana do ob-
chodniho rejstriku 1. ledna 1999 po podpisu smlouvy o zalozeni
spole¢ného podniku pod nazvem RCI Financial Services, s.r.o.
(dale jen RCI Financial Services) mezi UniCredit Leasing CZ, a.s.
a RCI Banque, S.A. Pfedmétem ¢&innosti spoleCnosti je podpo-
ra prodeje novych vozl znacek Renault a Dacia nabidkou jejich

RCI Financial Services, s.r.o.
Radlicka 14/3201, 150 00 Praha 5
spoleCnost s ru¢enim omezenym
1. ledna 1999

25722328
CZ25722328
Komerc¢ni banka
27-9426000287/0100

UniCredit Leasing CZ, a.s. 50% podil
RCI Banque, S.A., groupe Renault, S.A. 50% podil

znackového financovani prostrednictvim finanéniho leasingu,
operativniho leasingu, Uc&elového spotrebitelského uveru. RCI Fi-
nancial Services poskytuje také produkty a sluzby v oblasti finan-
covani ojetych vozidel vSech znacek u autorizovanych prodejcd
Renault a Dacia a taktéz Sirokou Skalu pojistént, které tvori nedil-
nou soucast bali¢ku poskytovaného vSéem klientd.

Profile of RCI
Financial Services, s.r.o.

(Renault Leasing CZ, s.r.o. before 31 December 2009)

RCI Financial Services, s.r.o. is a brand leasing company
offering its clients comprehensive services of financing ve-
hicles via a network of Renault and Dacia dealers and its
9 branches across the Czech Republic. It focuses its services
on private clientele and also enterprising natural persons and
legal entities.

Basic data of the company

Name:

Registered office:
Legal form:

Date of foundation:

The company is part of the consolidation
group UniCredit Leasing CZ, a.s.

ID:

Tax ID:
Banker:
Account No.:

Ownership structure of the company:

RCI Financial Services, s.r.o. was entered in the Commercial
Register on 1 January 1999 after signing a contract on foun-
ding a joint venture under the name of RCI Financial Services,
s.r.o. (hereinafter referred to as RCI Financial Services) between
UniCredit Leasing CZ, a.s. and RCI Banque, S.A. The company’s
scope of business includes sales promotion of new Renault and

RCI Financial Services, s.r.o.
Radlicka 14/3201, 150 00 Praha 5
Limited liability company

1 January 1999

25722328
CZ25722328
Komeréni banka
27-9426000287/0100

UniCredit Leasing CZ, a.s. 50% interest

RCI Banque, S.A., groupe Renault, S.A. 50% interest

Dacia vehicles and their brand financing through financial leasing,
operative leasing, and specific consumer credits. RCI Financial
Services provides its products and services in the field of finan-
cing used vehicles of all makes at Renault and Dacia authorized
dealers and also a wide range of insurances which make up an
integral part of the package provided for all clients.
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UVODNI SLOVO
JEDNATELU

Vazeni obchodni pratelé,

dovolte, abychom Vas seznamili s obchodnimi vysledky a se si-
tuaci nasi spole¢nosti v uplynulém roce 2009.

Leasingovy a Uvérovy trh v roce 2009 ovlivnila vyraznym zpG-
sobem ekonomicka recese a s ni souvisejici vyrazné omezeni
poptavky po v8ech druzich financovani a to jak v podnikatelské
sféfe tak i u spotrebiteld.

Jsme proto velice potéseni, Ze spole¢nost RCI Financial Services
dokazala v lofiském roce i pres tyto vSudypfitomné nepfiznivé
externi vlivy nejen navazat na Uspésné obchodni vysledky do-
sazené v minulych letech, ale rovnéz i zachovat vysokou kvali-
tu nabizenych sluzeb. To vSe s dlrazem na udrZzeni miry rizika
na prijatelné drovni.

Obchodni vysledek loriského roku byl pfedevsim ovlivnén Uspés-
nosti prodeji spolednosti Renault CR, kterd se 14.932 prodany-
mi vozidly Renault a Dacia obhdijila tfeti misto v poradi importé-
t0 na Geském trhu. Meziro¢ni pokles prodejdl importéra o 10,7%
oproti poklesu trhu o 11,1% predstavoval mirné navySeni podilu
na trhu na 8,2%. Podil poctu nasi spoleCnosti uzavienych smiuv
o financovani na celkovém poctu prodanych vozidel v roce 2009
Cinil 44 % u znaCky Renault a 41 % u znacky Dacia, coz v absolut-
ni hodnoté predstavovalo 6.971 novych smiuv o financovani. Ten-
to pocet sice predstavuje pokles 0 26% v porovnani s rekordnim
rokem 2008, nicméné z pohledu jedenactileté historie spole¢nosti
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na jiz zminéné nepriznivé viivy ekonomické situace na poptavku
po financovani je mozno povazovat zejména udrzeni penetrace
financovani na obou znackach nad 40% za obchodni Uspéch.

V roce 2009 jsme rovnéz zaznamenali dvanactiprocentni pokles
pramérné financované hodnoty vozidel vstupujicich do naseho fi-
nancovani. Uvedeny jev byl zplsoben jak postupnym snizovanim
cen novych vozidel, tak meziro¢nim navysenim préimeérné zaloho-
vé platby, tzn. snahou klientd minimalizovat vysi svého vstupniho
dluhu u financuijici spoleénosti. Celkova financovana hodnota no-
vych obchod( za rok 2009 tak ¢inila 1,25 mld. K& (meziro¢ni po-
kles 0 35%). Celkova financovana hodnota vSech smiuv portfolia
(restkapital) k 31.12.2009 dosahla 2,98 mid K&, coZ predstavuje
meziro¢ni pokles 0 6,4 %.

| pres uvedeny meziro¢ni pokles objemu novych obchodd byl vyvoj
vétsiny dlleZitych ekonomickych ukazatell za rok 2009 velice priz-
nivy. Zisk pred zdanénim dle IFRS dosahl vyse 135,6 mil. K&. Mlze-
me tak jednoznacéné prohlasit, Ze ekonomicka situace spolecnosti je
stabilni a vyrovnana a RCI Financial Services si tak dale upevnil svoji
silnou pozici referencni znackové leasingové spolecnosti.

Rok 2010 bude pro spole¢nost RCI Financial Services rokem
novych obchodnich pfilezitosti a zmén. Prvni a zasadni zménou
bude zahéjeni spoluprace v oblasti financovani se znackou Nis-
san, ¢imz dojde k naplnéni dlouhodobé celosvétové strategie
Aliance Renaut-Nissan, kterd smérfuje financovani vozd Nissan
k RCI Banque. V souvislosti se zahajenim spoluprace se znac-
kou Nissan doslo od 1.1.2010 ke zméné nazvu nasi spole¢nosti
na RCI Financial Services, s.r.o.. Novy nazev tak bude nejen vy-
jadfovat prislusnost ke skuping RCI, ale zaroveri nam poskytne
univerzalni jméno srozumitelné pro klienty vSech znacek v nasem
portfoliu (Renault, Dacia, Nissan) a vSechny nase poskytované
produkty a sluzby.

V souvislosti s vy8e uvedenymi zménami v roce 2010 zUstava
nasi hlavni prioritou udrzeni stabilni pozice referencni znackové
finanéni spolecnosti, nabizejici atraktivni financovani na podporu
prodeje voz(l znadek Renault, Dacia a Nissan v Ceské republice.
PFi oCekavani pokradujici ekonomické recese bude nasi prioritou
nabidnout nasim klient@im finanéni produkty, které budou presné
odpovidat jejich aktualnim potfebam a moznostem.

Trvalou obchodni prioritou je pro nas rovnéz dalsi rozvoj pro-
deje pojistnych produktd — predevsim pak pojisténi schopnosti
splacet a pojisténi GAP. V neposledni fadé se pak budeme déle
koncentrovat na rozvoj financovani ojetych voz( v dealerské siti
Renault, Dacia a Nissan.

Zavérem bychom opét radi podekovali vSem, ktefi nasi spolec-
nost v prabéhu uplynulého roku podporovali v jejim Usili, prede-
v8im v8em spolupracovnikdim ze spole¢nosti RCI Financial Ser-
vices, RCI Finance CZ, matefskych spolecnosti RCI Banque
a UniCredit Leasing CZ a také nasim obchodnim partnerdm ze
spolecnosti Renault CR a dealerské sit& Renault a Dacia. V nepo-
sledni fadé patii nas dik véem nasim vérnym zakaznikdim.

Z puld

Jean-Jacques Thibert
Company Executive

Ing.Bohumil Bucek
Company Executive

INTRODUCTORY WORD
OF THE EXECUTIVES

Dear business associates,

Allow us to acquaint you with the trading results and the situation
of our company in the past year 2009.

In 2009, the leasing and loan market was affected significantly by
the economic recession and the related large limitation of demand
for all types of financing in both the business sector and consumers.

We are therefore very pleased that in the past year, despite these
omnipresent external effects, RCI Financial Services managed to
connect to the successful trading results in the past years, and also
to maintain the high quality of the offered services. All of this with
an emphasis on maintaining the risk level at an acceptable level.

Last year's trading results was affected, in particular, by suc-
cessful sales of Renault CR which, with 14,932 sold Renault and
Dacia vehicles, defended the third place in the rank of import-
ers on the Czech market. The year-on-year drop in sales of the
importer by 10.7% against the market off by 11.1% represented
a slight increase in the market share to 8.2%. The share in financ-
ing contracts concluded by our company to the total number of
sold vehicles in 2009 was 44% for Renault and 41% for Dacia,
which in the absolute value represented 6,971 new financing
contracts. This number represents a drop by 26% compared to
the record year 2008, but from the view of the company’s elev-
en-year history it was the second most successful year in terms
of trading results. With regards to the above-mentioned adverse
effects of the economic situation on demand for financing, par-

ticularly maintaining the penetration of financing above 40% in
both makes may be considered a business success.

In 2009, we have also recorded a twelve-percent drop in the av-
erage financed value of vehicles entering our financing. This phe-
nomenon was caused by both a gradual decrease in the prices of
new vehicles and a year-on-year increase of advance payments,
i.e. by clients’ trying to minimize the amount of their input debt
with the financing company. So the overall financed value of new
trades in 2009 was CZK 1.25 billion (year-on-year drop by 35%).
The overall financed value of all contracts of the portfolio (rest-
capital) as to 31.12.2009 amounted to CZK 2.98 billion, which
represents a year-on-year drop by 6.4%.

Even despite the year-on-year drop in the volume of new trans-
actions, the development of a majority of significant economic
indicators for 2009 was very favourable. The profit before taxes
acc. to IFRS amounted to CZK 135.6 mil. So we can clearly de-
clare that the company’s economical situation is stable and bal-
anced and so RCI Financial Services has further strengthened its
position of a reference brand leasing company.

For RCI Financial Services the year 2010 will be a year of new
business opportunities and changes. The first and fundamen-
tal change will be the beginning of cooperation in the field of fi-
nancing with the Nissan make, which will result in fulfilling the
long-term global strategy of the Renault-Nissan Alliance, which
directs financing Nissan vehicles to RCI Banque. In connection
with starting cooperation with Nissan, the Company changed its
name to RCI Financial Services, s.r.o. as from 1 January 2010.
Not only will the new name express the affiliation with the RCI
group, but it will also provide us with a universal name under-
standable by clients of all makes in our portfolio (Renault, Dacia,
Nissan) and for all of our provided products and services.

In connection with the above-mentioned changes in 2010, our
key priority remains maintaining our stable position of a reference
brand financial company offering attractive financing for sales
promotion of Renault, Dacia and Nissan vehicles in the Czech
Republic. In expecting the continuing economic recession, our
priority will be to offer our clients financial products which will
meet their current needs and possibilities.

Our permanent business priority is also a further development of
the sale of insurance products — particularly insurance of ability
to repay and GAP insurance. Last but not least, we will continue
to focus on the development of financing used vehicles in the
Renault, Dacia and Nissan dealer network.

Finally, we would again like to thank all that supported our com-
pany last year in our efforts, particularly all co-workers from
RCI Financial Services, RCI Finance CZ, the parent companies
RCI Banque and UniCredit Leasing CZ, and also our business
associates from Renault CR and the Renault and Dacia dealer
network. Last but not least, our thank is meant for all our loyal

customers.
-~ I
'é} W

Ing.Bohumil Bucek

Jean-Jacques Thibert

Company Executive Company Executive
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7PRAVA O CINNOSTI SPOLECNOSTI 2009

Obchodni vysledky spole€nosti

V roce 2009 bylo prodano na Ceském trhu oficialnimi vyrobci
a dovozai silni¢nich motorovych vozidel celkem 181 086 ks no-
vych osobnich a lehkych uZitkovych vozidel. Celkové automobi-
lovy trh osobnich a lehkych uzitkovych automobilé v roce 2009
klesal 0 11,1 % ve srovnani s rokem predchozim. Dlvodem po-
klesu celkovych prodejt byly disledky ekonomické recese, které
v roce 2009 dopadly na automobilovy trh v Ceské Republice.
Spotrebitelé i spolecnosti odkladali nakup novych vozidel s ohle-
dem na nepfiznivy vyvoj hospodarské situace.

| pfes nepfiznivy vyvoj celkového automobilového trhu spo-
le¢nost Renault CR obhdjila svoji pozici z lofiského roku, kdy?
obsadila tfeti misto v poradi importérl na ¢eském trhu. V roce
2009 bylo prodano 12 216 ks osobnich a lehkych uZitkovych
vozU Renault, coZ znamenalo meziro&ni pokles o 11,6 % a podil
na trhu 6,7 %.

Zaroveti spoleénost Renault CR v roce 2009 prodala 2 716 ks
osobnich a lehkych uzitkovych vozl znacky Dacia, 0 6,5 % méné
ve srovnani s rokem predchozim. Znacka Dacia tim dosahla po-
dilu na trhu ve wsi 1,5 %. V celkovém souctu prodej znacek
Renault a Dacia prodala spole¢nost Renault CR na deském trhu
14 932 vozl s meziro¢nim poklesem prodejli o 10,7 % a podilem
na trhu 8,2 %.
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Spole¢nost RCI Financial Services se v roce 2009 velmi dobre vy-
poradala s dasledky finanéni krize, kterd méla véeobecné negativ-
ni dopady na trh financovani. Spole¢nost RCI Financial Services
vyznamné podpoila prodejni vysledky Renault CR, kdyz v pribé-
hu roku poskytovala zéakaznikdm kvalitni znackové finanéni sluz-
by a ve spolupréci s Renault CR uvadéla na trh nové atraktivni
nabidky financovani, které zpfistupnily nakup vozu Renault nebo
Dacia mnoha zékaznikém. Prikladem Uspésnych nabidek finan-
covani byla nabidka Uvéru/leasingu s 0% navySenim, povinného
ruceni po dobu financovani zdarma, financovani s prodlouZenou
zarukou na vz zdarma aj.

Spole¢nost RCI Financial Services v roce 2009 uzavrela 5.430
uvérovych a leasingovych smiuv, cozZ predstavuje meziroéni po-
kles 0 23 % a podil (penetraci) na prodanych vozech Renault
ve Wi 44 % (- 7 procentnich bod@ oproti roku 2008). Na nové
vozy Dacia bylo uzavfeno celkem 1.110 Uvérovych a leasingo-
vych smluv, coZ znamena také pokles proti roku 2008 o 27 %
a podil (penetraci) na prodanych vozech Dacia ve vysi 41 %
(- 11 procentnich bod® oproti roku 2008). Pokles podilu (penetra-
ce) na prodanych vozech Renault a Dacia byl zplisobem zménou
klientského chovani pfi pofizovani vozu.

S prichodem financni krize, klienti ktefi pofizovali viiz, méné vy-
uzivali moznosti financovani nakupu vozu a preferovali ve vétsi

mife platbu vozu v hotovosti. Zména tohoto klientského chovani
byla zptisobena urcitou obavou z dlouhodobych finan¢nich za-
vazk{ klientd vaci jakékoliv financni instituci.

V roce 2009 bylo dale uzavieno 431 smiuv na ojeté vozy, coz
predstavuje vyrazny meziro¢ni pokles o 46 %. Viyrazny pokles
poctu smiuv na ojeté vozy byl zapficinén stejné vyraznym propa-
dem celkovych prodeijti ojetych vozti v CR.

Spole¢nost RCI Financial Services tedy uzaviela v roce 2009 celkem
2008. Dvodem meziro¢ni poklesu poctu smiuv byl celkovy mezirocni
pokles prodejdi novych i ojetych vozli a zaroven pokles penetrace finan-
covani na téchto prodejich. Pres vySe uvedené patii obchodni vysledky
roku 2009 mezi jedny z nejlepsich v jedenéactileté historii spolecnosti.
Vroce 2009 se snizila priméma porizovaci cenabez DPHNa 307.650 K&
(oproti 318.272 K& v roce 2008). Divodem tohoto snizeni bylo postup-
né snizovani cen nowych vozidel ze strany importéra Renault CR. Préi-
méma délka trvani smlouvy se zkrétila z 51 na 46 mésict. Priméma
vySe mimoradné leasingové splétky se navysila na 42 % z plvodnich
36 %. Oba tyto ukazatele (délka trvani smlouvy, vySe mimoradné lea-
singové splétky) byly oviivnény zajmem klientd o financovani na kratsf
dobu a zaroven ochotou vyuzivat vice viastnich financnich prostredka.
SniZeni pofizovacich cen a navySeni mimoradné leasingové splatky pak
vedlo i k meziroénimu poklesu financované hodnoty.

REPORT OF THE COMPANY'S ACTIVITY IN 2009

Trading results of the company

In 2009, a total of 181,086 new personal and light commercial vehicles
were sold on the Czech market by official manufacturers and importers
of road motor vehicles. Overall, the car market of passenger and light
commercial vehicles dropped by 11.1% compared to the previous year.
The reasons for the drop in sales were the consequences of the econo-
mic recession which affected the car market in the Czech Republic in
2009. Due to the adverse development of the economic situation, both
consumers and companies postponed their purchases of new vehicles.

In spite of the adverse trend in the overall car market, Renault CR de-
fended its positions from the previous year by occupying the third place
in the rank of importers on the Czech market. In 2009, 12,216 Renault
passenger and light commercial vehicles were sold, which represented
a year-on-year drop by 11.6% and the share market of 6.7%.

At the same time, Renault CR sold 2,716 Dacia passenger and light
commercial vehicles in 2009, which was fewer by 6.5% compared to
the previous year. Dacia thus reached the market share of 1.5%. In the
total sum of sales of Renault and Dacia cars, Renault CR sold 14,932
vehicles on the Czech market with a year-on-year drop in sales by
10.7% and the market share of 8.2%.

In 2009, RCI Financial Services coped very well with the consequen-
ces of the financial crisis, which had generally adverse impacts on the

financing market. RCI Financial Services supported significantly the
sales results of Renault CR by providing customers with quality brand
financial services during the year and, in cooperation with Renault CR,
it put new attractive financial offerings on the market, which made the
purchase of Renault or Dacia cars available for many customers. An
example of successful financing offers was the credit/leasing offer with
a 0% increase, free compulsory insurance for the period of financing,
financing with a free extended guarantee for the vehicle, etc.

In 2009, RCI Financial Services concluded 5,430 credit and leasing
contracts, which represents a year-on-year drop by 23% and the
share (penetration) to the sold Renault vehicles amounting to 44%
(-7 percent points compared to 2008). A total of 1,110 credit and lea-
sing contracts were concluded for new Dacia vehicles, which means
also a decrease by 27% compared to 2008 and the share (penetrati-
on) of the sold Dacia vehicles amounting to 41% (-11 percent points
compared to 2008). The drop in the share (penetration) of the sold
Renault and Dacia cars was caused by a change in clients’ behaviour
in acquiring a car.

With arrival of the financial crisis, clients who purchased a car did not
use the possibility of financing the purchase of a car so much and to
larger extent they preferred payment of the car in cash. The change in
this clients” behaviour was caused by a certain worry about long-term
financial obligations to any financial institution.

In 2009, another 431 contracts were concluded for used cars, which
represents a significant year-on- year drop by 46%. The large decrease
in the number of contracts for used cars was caused by an equally large
drop in the total sales of used cars in the Czech Republic.

So in 2009, RCI Financial Services concluded a total of 6,971 con-
tracts, which is 26% less than in the most successful year 2008 in
terms of trade. The reason for the year-on-year drop in the number
of contracts was the overall year-on-year drop in sales of new and
used cars and, at the same time, a drop in the penetration of finan-
cing of these sales. Despite what is mentioned above, the trading
results of 2009 rank among the best in the eleven-year history of
the company. In 2009, the average purchase cost exclusive of VAT
decreased to CZK 307,650 (compared to CZK 318,272 in 2008).
The reason for this decrease was a gradual decrease in the price
of new vehicles by the importer Renault CR. The average term of
contract shortened from 51 to 46 months. The average amount of
an extraordinary leasing instalment increased to 42% from the ori-
ginal 36%. Both these indicators (the term of contract, the amount
of extraordinary leasing instalment) were affected by clients’ interest
in financing for a shorter period and at the same time by the wil-
lingness to use their own financial resources to larger extent. The
decrease in purchase costs and the increase in the extraordinary
leasing instalment then led also to a year-on-year decrease in the
financed value.
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Poskytované sluzby

RCI Financial Services zaméfuje svou nabidku sluzeb na vSechny
typy zékaznikd jako jsou soukromé osoby, podnikatelské subjek-
ty a spole¢nosti, kterym nabizi velky vybér z moZnosti financovani
jak novych voz& znacek Renault a Dacia, tak ojetych voz{ vSech
znacek v ramci autorizovanych dealerstvi Renault a Dacia. Dle
svych individualnich potfeb si klienti mohou zvolit financovani for-
mou spotrebitelského Uvéru, finanéniho leasingu nebo operativ-
niho leasingu v&etné varianty full service. Prostfednictvim sluzeb
svého maklére, sesterské spole¢nosti UniCredit pojistovaci mak-
|éfska spol. s r.o., spolupracuje RCI Financial Services s fadou
renomovanych pojistoven a nabizi velmi kvalitni a cenové zvyhod-
néné havarijni a zakonné pojisténi, pojisténi schopnosti splacet,
pojisténi GAP a jina doplhkova pojisténi vozidel.

VSechny své produkty a sluzby nabizi v souasné dobé RCI Fi-
nancial Services prostfednictvim sité 9 regiondlnich poboCek
a v8ech dealerstvi znadek Renault a Dacia po celé Ceské re-
publice.

Zajisténi provozni ¢innosti spole¢nosti

Spole¢nost RCI Financial Services je jednou z nejvyznamnéjsich
soucasti finanéni skupiny UniCredit Leasing CZ, a.s. (Clen sku-
piny UniCredit Group) a vétSina jeji obchodni a administrativni
ginnosti je zajistovana pravé ve spolupraci s matefskou spole¢-
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nosti. RCI Financial Services plné vyuziva sluzeb pobokové sité
a administrativniho zazemi UniCredit Leasing CZ, a.s., ¢imZ je
zajiSténo efektivni vykonavani vSech potrebnych cinnosti.

Strategické zaméry spole€nosti - vyhled do roku 2010

Rok 2010 bude pro spole¢nost RCI Financial Services rokem novych
obchodnich pfileZitosti a zmén. Prvni a zasadni zménou bude zahajeni
spoluprace v oblasti financovani se znackou Nissan, ¢imz dojde k na-
plnéni dlouhodobé celosvetové strategie Aliance Renaut-Nissan, ktera
sméfuje financovani vozd Nissan k RCI Banque. V souvislosti se zahéje-
nim spoluprace se znackou Nissan doslo od 1.1.2010 ke zméné nazvu
nasi spole¢nosti na RCI Financial Services, s.r.0.. Novy nézev tak bude
nejen vyjadrovat prislusnost ke skuping RCI, ale zarover nam poskytne
univerzalni jméno srozumitelné pro klienty vech znacek v nasem port-
foliu (Renault, Dacia, Nissan) a vSechny poskytované produkty a sluzby.

V souvislosti s vySe uvedenymi zménami v roce 2010 zlstéva nasf
prioritou udrzeni stabilni pozice referencni znackové leasingové
spolecnosti, nabizejici atraktivni a pro klienty dostupné financovani
na podporu prodeje voz znadek Renault, Dacia a Nissan v Ces-
ké republice. Pri pokracuijici financni krizi, kterd bude mit pravde-
podobné i naddle dopad na zmeény chovani klientd a predevsim
pak podnikatelskych subjektd je pro nas nutné Uspésné reagovat
na tyto zmény a nabidnout nasim klientdim finanéni produkty, které
budou pfesné odpovidat jejich potfebam a moznostem.

Vzhledem k tomu, Ze spolednosti Renault CR a Nissan NSCEE
budou v roce 2010 uvadét na &esky trh velké mnoZstvi novych
modell, bude pro nasi spole¢nost velkou vyzvou maximaling
podpofit oba importéry v ispéSném uvedeni téchto novych mo-
dell a i pres nepfiznivou ekonomickou situaci na domacim trhu
tak obhajit pozici dominantni znackoveé finanéni spolecnosti.

Pokracuijici obchodni prioritou a vyzvou je pro nas dalsi rozvoj
prodeje pojistnych produktd — predevsim pak pojisténi schop-
nosti splacet a pojisténi GAP, kde bychom chtéli navazat na vy-
borné vysledky roku 2009.

V neposledni fadé se zaméfime na rozvoj financovani ojetych
vozl v dealerské siti Renault, Dacia a Nissan, kde pres celkovy
pokles trhu ojetych voz( vniméame prostor pro zlepSeni nasich
vysledkd.

Aktivity v oblasti vyzkumu a vyvoje

Spole¢nost nevyviji zadné aktivity v této oblasti.

Aktivity v oblasti ochrany zivotniho prostredi

Spole¢nost nevyviji zadné aktivity v této oblasti.

Organizacni slozka

Spole¢nost nema zadnou organizacni slozku v zahranici.

Provided services

RCI Financial Services orients its range of services to all types of cus-
tomers such as individuals, business entities and companies to which
it offers a large selection from the possibilities of financing both new
Renault and Dacia cars and used cars of all makes within the Renault
and Dacia authorized dealerships. According to their individual needs,
clients can choose from financing in the form of a consumer credit, fi-
nancial leasing or operative leasing including the full service variant.

Through the services of its broker, the affiiated UniCredit insurance
broker limited liability company, RCI Financial Services cooperates with
a number of renowned insurance companies and offers very quality and
price advantageous accident and compulsory insurances, insurance for
the ability to repay, GAP insurance, and other additional car insurances.

RCI Financial Services currently offers all of its services via a network of
9 regional branches and all Renault and Dacia dealerships throughout
the Czech Republic.

Securing of the company’s operations

RCI Financial Services is one of the most significant parts of the financial
group UniCredit Leasing CZ, a.s. (@ member of UniCredit Group) and
most of its business and administrative activities is secured in coope-
ration with the parent company. RCI Financial Services fully utilizes the

services of the branch network and administrative facilities of UniCredit
Leasing CZ, a.s., which ensures that all the necessary operations are
carried out efficiently.

Strategic plans of the company - an outlook to 2010

For RCI Financial Services, the year 2010 will be a year of new business
opportunities and changes. The first and fundamental change will be
the beginning of cooperation in the field of financing with the Nissan
make, which will fulfil the long-term global strategy of the Renault-Nis-
san Alliance, which directs the financing of Nissan cars to RCI Ban-
que. In connection with starting cooperation with Nissan, the Company
changed its name to RCI Financial Services, s.r.0. as from 1 January
2010. So not only will the new name express our affiliation with the RCI
group, but it will also provide us with a universal name understandable
by clients of all makes in our portfolio (Renault, Dacia, Nissan) and for all
provided products and services.

In relation to the above-mentioned changes in 2010, our priority remains
maintaining the stable position of a reference brand leasing company
offering attractive financing available for clients for the sales promotion of
Renault, Dacia and Nissan cars in the Czech Republic. In the continuing
financial crisis, which probably will still have an impact on changes in the
behaviour of clients and, in particular, of business entities, it is necessary
for us to successfully respond to these changes and to offer our clients
financial products which will meet their needs and possibilities.

With regard to the fact that the companies Renault CR and Nissan
NSCEE will put a large number of new models on the Czech market
in 2010, it will be a great challenge for our company to maximally sup-
port both importers in their successful introduction of these new models
and, despite the adverse economic situation on the domestic market, to
defend the position of a dominant brand financial company.

Our ongoing business priority and challenge is a further development of
the sale of insurance products — in particular insurance of the ability to
repay and GAP insurance, where we would like to continue in the ex-
cellent results of 2009. Last but not least, we will focus on the develop-
ment of financing used vehicles in the Renault, Dacia and Nissan dealer
network where, despite the overall drop in the market of used cars, we
perceive a large space for an improvement of our results.

Research & Development activities

The Company does not carry out any activities in this area.

Environmental activities

The Company does not carry out any activities in this area.

Organizational unit

The Company does not have any foreign organizational unit.
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VWVOJ LEASINGOVEHO
A UVEROVEHO TRHU
vV CR V R. 2009

/zdroj CLFA - Ceska leasingova a finanéni asociace/

Makroekonomicky ramec

- vyrazny pokles nebankovnich finan¢nich
obchodl v disledku recese

Nebankovni produkty uréené k financovani investic a provozu
podnikd i potfeb domacnosti byly v r. 2009 nabizeny v podmin-
kach ekonomické recese. ZhorSuijici se ekonomické prostredi
vedlo k podstatnému omezeni investicnich aktivit a k poklesu
poptavky spotrebiteldl po Uvérech. Recese byla zarover spojena
s nardstem objemu pohledavek z financnich obchodd po Ihdté
splatnosti. Poskytovatelé nebankovnich financnich produktd re-
agovali na vyvoj ekonomiky zpfisnénim kritérii pro hodnoceni za-
kaznikd, financovanych komodit a rizik sjedndvanych transakci.
Byli nuceni odmitat fadu méné bonitnich poptavek.

V roce 2009 pokracoval redlny pokles ekonomiky. V 1. Ctvrtleti
poklesl HDP 0 3,4 %, ve 2. Ctvrtleti 0 4,9 %, ve 3. Ctvrtleti 0 4,1 %.
| kdyZ se tento propad v zavéru roku snizil, za cely rok 2009 doslo
podle odhadu CNB k poklesu nageho HDP o 3,9 %. Pokracovalo,
i kdyz s postupné klesajicim tempem, mezirocni snizovani préimy-
slové vyroby z lednového poklesu o 23,3 % na prosincoveé realné
meziro¢ni snizeni o 0,4 %. Zapornému tempu rlistu HDP odpovi-
daly snizené investice a omezované vydaje domacnosti. Relativné
nizké Urokové sazby (3. tnora 2009 snizila CNB repo sazbu na
1,75 %, 6. srpna na 1,25 % a 16. prosince na 1 %) nemély pfi
omezovani dostupnosti refinancnich zdrojd primy dopad na cenu
nebankovnich financnich produktd. Vyraznéjsi dopady na jejich
vyvoj v roce 2009 nemél vyvoj inflace, ktera z lednovych 2,2 %
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klesla v prosinci na 1 %. Nezaméstnanost, ktera ovliviiuje po-
ptavku a rizika ve spotrebitelskych Uvérech a ve spotrebitelském
leasingu, se z lednovych 6,8 % zvysila na konci roku 2009 na
9,2 %. Celkovy podil nesplacenych Gvérl domécnosti dosahl
koncem listopadu 2009 jiz 3,8 % s tendenci dal$iho rdstu.
Témto okolnostem odpovida i lorisky pokles leasingu, spotfebitel-
skych Uvérd a factoringu.

2009 podil 2009

RENAULT - nové vozy 5,431 77.9%
DACIA - nové vozy 1,110 15.9%
ojeté vozy 431 6.2%
6,972 100.0%

Ojeté vozy

Dacia
noveé vozy

Renault
nové vozy

Vyvoj leasingu movitych véci v r. 2009
- omezeni investic vedlo k prohloubeni loriského propadu

Clenské spolegnosti CLFA financovaly v r. 2009 prostiednictvim
leasingu stroje, zafizeni a dopravni prostfedky v souhrnu pofizo-
vacich cen (bez DPH) 44,2 mid. K&. Proti r. 2008, kdy jiz do-

$lo k cca &tvrtinovému meziroénimu poklesu leasingu movitych
Véci, to predstavuje u nejvétsich patnacti spolecnosti dalsi pokles
0 53,3 %. ProtoZe podi &lenskych spolednosti CLFA na nagem
trhu leasingu movitych véci je dlouhodobé 97 %, Ize dovodit, Ze
v CR byly v r. 2009 financovény leasingem stroje, zafizeni a do-
pravni prostfedky za vice nez 45,6 mid. K¢.

Model 2009 podil 2009
Clio 542 8%
Espace 24 0%
Grand Modus 50 1%
Kangoo 328 5%
Kangoo Express 73 1%
Koleos 142 2%
Laguna 131 2%
Logan 59 1%
Logan MCV 468 7%
Logan Pick Up 72 1%
Logan Van 120 2%
Master 319 5%
Megane 1,964 30%
Sandero 391 6%
Scenic 391 6%
Thalia 922 14%
Trafic 471 7%
Twingo 74 1%
Celkem 6,541 100%

DEVELOPMENT

OF THE LEASING

AND LOAN MARKET

IN THE CZECH REPUB-
LIC IN 2009

/Source: CLFA — Czech Leasing and Financial Association/

Macroeconomic framework
- A significant drop in non-banking financial
transactions due to the recession.

n 2009, non-banking products intended for financing investments
and operation of both enterprises and the needs of households
were offered in the conditions of an economic recession. The de-
teriorating economic environment led to a substantial limitation of
investment activities and to a drop in demand of consumers for
loans. The recession was also connected with an increase in the
volume of financial transaction claims overdue. The providers of
non-banking financial products responded to the economic de-
velopment by tightening the criteria for evaluation of customers,
financed commodities and the risks of agreed transactions. They
had to reject a number of less credible claims.

In 2009, the real economic recession continued. In the 1st quar-
ter, GDP dropped by 3.4%, in the 2nd quarter by 4.9%, in the 3rd
quarter by 4.1%. Even if this slump decreased at the end of the
year, according to the estimate of the Czech National Bank our
GDP dropped by 3.9% for the whole year 2009. The year-on-year
decrease in industrial production continued, though at a gradually
decreasing rate, from the drop in January by 23.3% to the actual
year-on-year decrease by 0.4% in December. The negative rate

of GDP development corresponded to decreased investments
and limited expenses of households. The relatively low interest ra-
tes (on 3 February 2009, CNB decreased the repo rate to 1.75%,
on 6 August to 1.25% and on 16 December to 1%) did not have
a direct impact on the price of non-banking financial products in
limiting the availability of refinancing resources. The inflation trend,
which dropped from 2.2% in January to 1% in December, did
not have significant impacts on their development. Unemploy-
ment, which affects demand and risks in consumer credits and
in consumer leasing, increased from 6.8% in January to 9.2% at
the end of 2009. The total share of unpaid credits in households
amounted to as much as 3.8% at the end of November 2009,
with a tendency of further growth.

These circumstances reflect also last year’s drop in leasing, con-
sumer credits, and factoring.

2009 share 2009

RENAULT - new vehicles 5,431 77.9%
DACIA - new vehicles 1,110 15.9%
used vehicles 431 6.2%

6,972 100.0%

Used vehicles

Dacia
new vehicles

Renault
new vehicles

Development of the leasing of movables in 2009
- The limitation of investments resulted in deepening
last year's slump.

In 2009, the member companies of CLFA financed, through le-
asing, machines, equipment and transport means at a total pur-
chase cost (exclusive of VAT) of CZK 44.2 billion. Compared to the
year 2008, when there was an approximately quarter year-on-year
drop in the leasing of movables, this represents another drop by
53.3% for the largest fifteen companies. As the share of the mem-
ber companies of CLFA on our market of the leasing of movables is
97% in the long run, it can be proven that, through leasing, machi-
nes, equipment and transport means were financed for more than
CZK 45.6 billion in the Czech Republic in 2009.

Model 2009 share 2009
Clio 542 8%
Espace 24 0%
Grand Modus 50 1%
Kangoo 328 5%
Kangoo Express 73 1%
Koleos 142 2%
Laguna 131 2%
Logan 59 1%
Logan MCV 468 7%
Logan Pick Up 72 1%
Logan Van 120 2%
Master 319 5%
Megane 1,964 30%
Sandero 391 6%
Scenic 391 6%
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Celkova ¢astka (vstupni dluh) poskytnuta v r. 2009 ¢lenskymi spo-
le¢nostmi CLFA do leasingu movitych véci dosahla 39,2 mid. K&.
Vr. 2009 pokragoval rlist podilu operativniho leasingu na celkovém
leasingu movitych véci z pfedchozich let. Dosahl 26,9 % (v r. 2008
19,7 %; v r. 2007 12,5 %; v r. 2006 14 %; v r. 2005 12 %).

I nadale v leasingu movitych véci u nas dominuje leasing silni¢nich
vozidel. Proti pfedchozim letlim se v r. 2009 vyrazné zvysil podil
leasingu strojl a zafizeni (na 32,7 % z 26,3 % v r. 2008) a také po-
dil leasingu osobnich vozidel (na 27,3 % z 23 % v r. 2008). Poklesl
podil leasingu nékladnich automobild (na 19,1 % z 23,5 % v r.
2008) a leasingu lehkych uZitkovych automobill (na 8,9 % z 17 %
v r. 2008 — zejm. kvdli Upravé reZzimu odpoc¢tu DPH u osobnich
voz{ v poloviné loriského roku). Podil novych osobnich automo-
billl na celkovém leasingu osobnich voz& doséhl v r. 2009 91,1 %
(85,3 vr.2008; 83 % vr.2007; 82 % v r. 2006; 86,4 % v r. 2005).
Clenské spole&nosti CLFA uzavfely v r. 2009 53.302 smiuv o le-
asingu strojl, zafizeni a dopravnich prostfedkd (proti 120.492
smlouvéam uzavienym v r. 2008) — z toho 34.073 smluv o financ-
nim leasingu a smluv 19.229 o operativnim leasingu. Proti r. 2008
tak do$lo k podstatnému snizeni poctu smiuv o finanénim lea-
singu (0 57.998 smluv) a ke snizeni smluv o operativnim leasin-
gu (0 9.192 smluv). Kromé toho bylo v r. 2009 nové poskytnuto
392 vozidel do spravy vozovych parkd zajisfované éleny CLFA.
V r. 2009 se ddle zvysila prdmeérma pofizovaci cena movité veci
financované leasingem.

Koncem r. 2009 probihaly leasingy strojd, zafizeni a dopravnich
prostredkd na zékladé 384.518 aktivnich leasingovych smiuv
uzavienych se &leny CLFA (z toho &inil 59.248 podet aktivnich
smiuv o operativnim leasingu a 2.097 pocCet smluv o0 sprave vo-
zovych parkd).

Ugetni hodnota v&ech strojll, zafizeni a dopravnich prostfedke
Vv leasingovém uzivani dosahla na konci r. 2009 témér 139,8 mid.
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K&. Pohledavky z uzavfenych smluv o leasingu movitych véci do-
sahly na konci r. 2009 v souhrnu témeér 129,7 mid. K&.

Vyvoj nebankovniho trhu
spotrebitelskych avérd v r. 2009

- dopady recese na domacnosti vedly
k meziro€nimu poklesu o Ctvrtinu

V r. 2009 doslo v disledku omezovani vydajd domécnosti a sni-
zovani jejich uvérovatelnosti ke znacnému mezironimu snizeni
objemu prostredkd poskytnutych nebankovnimi spole¢nostmi pro-
strednictvim spotrebitelskych Gvérd. V tomto obdobi je poskytovalo

100%

80%

60%

45%
41% 40%
40% 35%

33%

29%

20%

26 ¢lenskych spole¢nosti CLFA (véetné fady leasingovych spoled-
nosti, které je poskytuji dodatkem k leasingovym produktéim).
Celkem &lenské spolednosti CLFA v r. 2009 poskytly Gvéry pro
osobni potfebu ve vysi 41,06 mid. K&, coz predstavuje snize-
ni proti r. 2008 o0 24,5 %. V prbéhu r. 2009 byly spotrebitel-
ské Uvéry poskytovany rovnomérné (10,1 mid. K& v 1. Ctvrtletf;
10,4 mld.K¢ ve 2. Ctvrtleti; 10,2 mid. K& ve 3. &tvrtleti; 10,36 mid.
K¢ ve 4. &tvrtleti).

Spotiebitelské tvéry Glent CLFA byly vioni poskytovany ve formé
osobnich pljcek (9,96 mid. K& - 24,3 % z celkového objemu
spotrebitelskych Gverd), revolvingovych Uvérd (18,07 mid. K& —
44%) a financovani v misté prodeje (13,08 mid. K& — 31,7 %).

51% 52%

46% 44%

41%

32%

0%
2004 2005 2008

RENAULT - penetrace

2007
B DACIA - penetrace

N
o
o
o

2009

Model 2009 share 2009
Thalia 922 14%
Trafic 471 7%
Twingo 74 1%
Celkem 6,541 100%

The total amount (input debt) put by the member companies of CLFA
in the leasing of movables reached CZK 39.2 billion in 2009.

In 2009, the growth in the share of operative leasing to the total
leasing of movables from the previous years continued. It reached
26.9% (19.7% in 2008; 12.5% in 2007; 14% in 2006; 12% in 2005).
The leasing of road vehicles continues to prevail in the leasing of mo-
vables in this country. Compared to the previous years, the share
of the leasing of machines and equipment increased significantly (to
32.7% from 26.3% in 2008), as well as the share of car leasing (to
27.3% from 23% in 2008). The share of the leasing of trucks decre-
ased (to 19.1 % from 23.5% in 2008), as well as the leasing of light
commercial vehicles (to 8.9% from 17% in 2008 — particularly due
to the modification in the VAT deduction system in the middle of last
year). The share of new passenger cars to the total leasing of passen-
ger cars reached 91.1% in 2009 (85.3 in 2008; 83% in 2007; 82% in
2006; 86.4% in 2005).

The member companies of CFLA concluded 53,302 contracts for the
leasing of machines, equipment and transport means in 2009 (com-
pared to 120,492 contracts concluded in 2008), of which 34,073 fi-
nancial leasing contracts and 19,229 operative leasing contract. So
compared to 2008, there was a substantial decrease in the number
of financial leasing contracts (by 57,998 contracts) and a decrease in
operative leasing contracts (by 9,192 contracts). Apart from that, 392
vehicles were newly put in the administration of vehicle flests provi-
ded by the members of CLFA in 2009. The average purchase cost of
movables financed by leasing further increased in 2009.

At the end of 2009, the leasing of machines, equipment and
transport means was carried out based on 384,518 active leasing
contracts concluded with the members of CLFA (of which 59,248
active operative leasing contracts and 2,097 contracts for vehicle
fleets administration).

The book value of all machines, equipment and transport means
in leasing usage amounted to nearly CZK 139.8 billion at the end
of 2009. Claims from concluded contracts for the leasing of mo-
vables amounted to nearly CZK 129.7 billion at the end of 2009.

Development of the non-banking market in con-
sumer credits in 2009

- Impacts of the recession on households resulted in a year-on-
year drop by a quarter.
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In 2009, as a result of limiting expenses of households and dec-
reasing their credit ability, there was a significant year-on-year
decrease in the volume of resources provided by non-banking
companies through consumer credits. In that period, 26 member
companies of CLFA provided them (including a number of leasing
companies which provide them through an amendment to leasing
products). In 2009, the member companies of CLFA granted total
credits for personal use in the amount of CZK 41.06 billion, which
represents a decrease by 24.5% compared to 2008. During
2009, consumer credits were granted evenly (CZK 10.1 billion
in the 1st quarter; CZK 10.4 billion in the 2nd quarter; CZK
10.2 billion in the 3rd quarter; CZK 10.36 billion in the 4th quarter).
Last year consumer credits of the members of CLFA were gran-
ted in the form of personal loans (CZK 9.96 billion — 24.3% of the

51% 52%
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Doslo k vyraznému meziro¢nimu posileni podilu revolvingovych
Uvérd predevsim na Ukor osobnich pUjcek.

2004 2005 2006 2007 2008 2009

RENAULT - penetrace 35% 41% 45% 46% 51% 44%
DACIA - penetrace 29% 33% 40% 32% 52% 41%

V r. 2009 uzaviely &lenské spolednosti CLFA celkem 1.100.339
smiuv o spotrebitelskych Uvérech (349.319 osobnich pljcek,

10000
9000
8000
7000
6000

5000 4806

I
)
=
©

4000

3000

1900 1898 2122

2000

269.129 revolvingovych Uvér( a 481.891 Uvérovych a splatko-
vych smluv v ramci financovani v misté prodeje). Proti r. 2008 do-
§lo k poklesu po&tu Uverovych smluv o 455.336. V portfoliu ¢len-
skych spolednosti CLFA bylo na konci r. 2009 2.393.382 smiuv
o spotrebitelskych Uvérech. Pohledavky z bézicich smiuv o spo-
trebitelskych Uvérech dosahly na konci r. 2009 74,9 mid. K&.

Vyvoj podnikatelskych uvér( a splatkovych pro-
dejl pro podnikatele v r. 2009

- dal$i meziro¢ni zvyseni v dlsledku diversifikace
finanénich produktd nebankovnich spole¢nosti
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V1. 2009 poskytlo 32 &lenskych spolednosti CLFA Gvéry a jiné ne-
leasingové finanni produkty pro podnikatele (finanéni sluzby pro
koncové zékazniky, bez financovani skladd) v celkové vysi (vstupni
dluh) 26,9 mid. K¢&. Protir. 2008 tak doslo ke zvySeni objemu Gvérd
pro podnikatele 0 6,6 % v pfipadé vedoucich patnacti spoleCnosti.
Podhnikateltim poskytly Slenské spolednosti CLFA celkem 61.272
uvérG a splatkovych prodejd (z toho 55 na nemovitosti) — 0 6.794
vice nez v r. 2008. Na konci r. 2009 spravovaly 129.702 aktiv-
nich Gvérd pro podnikatele. Pohledavky z podnikatelskych Gvérd
a splatkovych prodejd pro podnikatele uzavienych ¢lenskymi spo-
le¢nostmi CLFA piresahly na konci r. 2009 &astku 48,5 mid. K&.
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2003 2004 2005 2006

2007 2008 2009

B Nové ochody v pofizovaci cené bez DPH (v mil. K¢)

total volume of consumer credits), revolving credits (CZK 18.07
billion — 44%) and financing at the point of sale (CZK 13.03 billion
— 31.7%). There was a significant year-on-year increase in the
share of revolving credits at the expense of personal loans.

2004 2005 2006 2007 2008 2009

RENAULT - penetrace 35% 41% 45% 46% 51% 44%
DACIA - penetrace 29% 33% 40% 32% 52% 41%

In 2009, the member companies of CLFA concluded a total of
1,100,339 consumer credit contracts (349,319 personal loans,
269,129 revolving credits and 481,891 credit and hire-purchase
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contracts within financing at the point of sale).Compared to
2008, there was a decrease in the number of credit contracts by
455,336. There were 2,393,382 consumer credit contracts in the
portfolio of the member companies of CLFA at the end of 2009.
Claims from active consumer credit contracts amounted to CZK
74.9 billion at the end of 2009.

Development of business

credits and hire-purchase

sales for entrepreneurs in 2009

- Another year-on-year increase due to diversification of financial
products of non-banking companies.
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In 2009, 32 member companies of CLFA granted credits and other
non-leasing financial products for entrepreneurs (financial services for
end users, without financing of warehouses) in a total amount (input
debt) of CZK 26.9 billion. So compared to 2008, there was an increase
in the volume of credits for entrepreneurs by 6.6% in the case of the
leading fifteen companies. The member companies of CLFA granted
a total of 61,272 credits and hire-purchase sales to entrepreneurs (of
which 55 for real estates) — 6,794 more than in 2008. At the end of
2009, they administered 129,702 active credits for entrepreneurs.
Claims from business credits and hire-purchase sales for entre-
preneurs concluded by the member companies of CLFA excee-
ded the amount of CZK 48.5 billion at the end of 2009.
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Deloitte Audit s. r. o.

Deloitte Karolineka 654/

Ceska republika

Tel: + 420 246 042 500
Fax: + 420 246 042 555
DeloitteCZ@deloitteCE.com
www.deloitte.cz

zapsana Méstskym soudem

v Praze, oddil C, vlozka 24349
IC: 49620592

DIC: CZ49620592

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA
Pro spoleCniky spolecnosti RCI Financial Services, s.r.o.

Se sidlem: Radlicka 14/3201, Praha 5
|dentifikacni &islo: 25722328

Zprava o ucetni zavérce
Na zakladé provedeného auditu jsme dne 26. unora 2010 vydali k ucetni zavérce, ktera je soucasti této vyrocni zpravy na stranach 30 az 80, zpravu nasledujiciho znént:

» Ovérili jsme priloZzenou Ucetni zavérku spole¢nosti RCI Financial Services, s.r.o., tj. rozvahu k 31. prosinci 2009, vykaz zisku a ztraty, prehled o zménach viastniho kapitalu a prehled
0 penéznich tocich za rok koncici k tomuto datu a pfilohu této ucetni zavérky, vCetné popisu pouzitych vyznamnych uéetnich metod.

Odpoveédnost statutarniho organu uUcetni jednotky za Ucetni zavérku

Za sestaveni a vérné zobrazeni U¢etni zaverky v souladu s Seskymi uCetnimi predpisy odpovida statutarni organ spolecnosti. Soucasti této odpovednosti je navrhnout, zavést a zajistit
vnitini kontroly nad sestavovanim a vérnym zobrazenim Ucetni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné nespravnosti zplsobené podvodem nebo chybou, zvolit a uplatrhovat
vhodné ucetni metody a provadét dané situaci pfiméerené ucetni odhadly.
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= Karolinska 654/2
e OI e 186 00 Praha 8
Ceska republika
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DeloitteCZ@deloitteCE.com
www.deloitte.cz

zapsana Méstskym soudem

v Praze, oddil C, vlozka 24349
IC: 49620592

DIC: CZ49620592

INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT
To the Partners of RCI Financial Services, s.r.o.

Having its registered office at: Praha 5, Radlicka 14/3201, 15000
Identification number: 25722328

Report on the Financial Statements
Based upon our audit, we issued the following audit report dated 26 February 2010 on the financial statements which are included in this annual report on pages 30 to 80:

“We have audited the accompanying financial statements of RCI Financial Services, s.r.o., which comprise the balance sheet as of 31 December 2009, and the profit and loss
account, statement of changes in equity and cash flow statement for the year then ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory notes.

Statutory Body’s Responsibility for the Financial Statements

The Statutory Body is responsible for the preparation and fair presentation of these financial statements in accordance with accounting regulations applicable in the Czech Republic.
This responsibility includes: designing, implementing and maintaining internal control relevant to the preparation and fair presentation of financial statements that are free from material
misstatement, whether due to fraud or error; selecting and applying appropriate accounting policies; and making accounting estimates that are reasonable in the circumstances.
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Odpoveédnost auditora

Nasi Ulohou je vydat na zakladé provedeného auditu vyrok k této Ucetni zavérce. Audit jsme provedli v souladu se zakonem o auditorech a Mezinarodnimi auditorskymi standardy
a souvisejicimi aplika¢nimi dolozkami Komory auditor(l Ceské republiky. V souladu s témito predpisy jsme povinni dodrzovat etické normy a naplanovat a provést audit tak, abychom
ziskali pfimérenou jistotu, Ze Ucetni zavérka neobsahuje vyznamné nespravnosti.

Audit zahrnuje provedeni auditorskych postupt, jejichZz cilem je ziskat dikazni informace o ¢astkach a skutecnostech uvedenych v Ucetni zavérce. Vybér auditorskych postupt
zavisi na Usudku auditora, véetné posouzeni rizik, Ze Ucetni zavérka obsahuje vyznamné nespravnosti zplsobené podvodem nebo chybou. Pri posuzovani téchto rizik auditor
pfinlédne k vnitfnim kontrolam, které jsou relevantni pro sestaveni a vérné zobrazeni U¢etni zavérky. Cilem posouzeni vnitinich kontrol je navrhnout vhodné auditorské postupy,
nikoli vyjadrit se k Uginnosti vnitfnich kontrol. Audit téZ zahrnuje posouzeni vhodnosti pouzitych Uéetnich metod, primérenosti Ucetnich odhadl provedenych vedenim i posouzeni
celkové prezentace ucetni zaverky.

Domnivame se, Ze ziskané dikazni informace tvofi dostatec¢ny a vhodny zéklad pro vyjadreni naseho vyroku.

Vyrok auditora

Podle naSeho ndzoru Ucetni zavérka podava vérny a poctivy obraz finanéni pozice spole¢nosti RCI Financial Services, s.r.o0. k 31. prosinci 2009 a nakladd, vynost a vysledku jejiho
hospodareni a penéznich tokl za rok koncici k tomuto datu v souladu s ¢eskymi Ucetnimi predpisy.

Zprava o vyro¢ni zpravé

Ovérili jsme téz soulad vyrocni zpravy s vySe uvedenou Ucetni zaveérkou. Za spravnost vyrocni zpravy je odpovedny statutarni organ spolecnosti. Nasim ukolem je vydat na zakladé
provedeného ovéreni vyrok o souladu vyrocni zpravy s Ucetni zavérkou.

Ovéfeni jsme provedii v souladu s Mezindrodnimi auditorskymi standardy a souvisejicimi aplikadnimi dolozkami Komory auditort Ceské republiky. Tyto standardy vyZzaduiji, aby
auditor naplanoval a proved! ovéreni tak, aby ziskal pfimérenou jistotu, Ze informace obsazené ve vyroCni zprave, které popisuji skuteCnosti, jez jsou téz predmeétem zobrazeni
v UCetni zavérce, jsou ve vSech vyznamnych ohledech v souladu s pfislusnou Ucetni zavérkou. Jsme presvédceni, ze provedené ovéreni poskytuje pfiméreny podklad pro vyjadreni
vyroku auditora.

Podle naseho nazoru jsou informace uvedené ve vyroCni zpravé ve vsech vyznamnych ohledech v souladu s vySe uvedenou ucetni zavérkou.

V Praze dne 5. kvétna 2010

Auditorska spole¢nost: Statutarni auditor:
Deloitte Audit s.r.o. Diana Radl Rogerova
opravnéni ¢. 79 opravnéni ¢. 2045 /

Setnil, S St Heproed
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Auditor’s Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Act on Auditors and International
Standards on Auditing and the related application guidelines issued by the Chamber of Auditors of the Czech Republic. Those standards require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance whether the financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the
auditor’s judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments,
the auditor considers internal control relevant to the entity’s preparation and fair presentation of the financial statements in order to design audit procedures that are appropriate
in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the entity’s internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness of
accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion.
Opinion

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of RCI Financial Services, s.r.o. as of 31 December 2009, and of its financial performance
and its cash flows for the year then ended in accordance with accounting regulations applicable in the Czech Republic.”

Report on the Annual Report

We have also audited the annual report for consistency with the financial statements referred to above. This annual report is the responsibility of the Company’s Statutory Body.
Our responsibility is to express an opinion on the consistency of the annual report and the financial statements based on our audit.

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing and the related application guidelines issued by the Chamber of Auditors of the Czech Republic.
Those standards require that the auditor plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the information included in the annual report describing matters
that are also presented in the financial statements is, in all material respects, consistent with the relevant financial statements. We believe that our audit provides a reasonable basis
for our opinion.

In our opinion, the information included in the annual report is consistent, in all material respects, with the financial statements referred to above.

In Prague on May 5, 2010

Audit firm: Statutory auditor:
Deloitte Audit s.r.o. Diana Radl Rogerova
certificate no. 79 certificate no. 2045 /

Setnil, S St Heproed
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ROZVAHA

v plném rozsahu

12/31/09 12/31/08
PASIVA CELKEM 3,757,980 4,509,786
A. Vlastni kapital 817,478 726,708
Al Zakladni kapital 70,000 70,000
Al Zakladni kapital 70,000 70,000
Al Kapitalové fondy 436,000 436,000
All.2. Ostatni kapitalové fondy 436,000 436,000
Al Rezervni fondy, nedélitelny fond a ostatni fondy ze zisku 8,553 8,404
AlllL1.  Zakonny rezervni fond/Nedélitelny fond 8,164 8,164
A.lll.2.  Statutarni a ostatni fondy 389 240
AlV. Vysledek hospodareni minulych let 211,943 168,578
A.IV.1.  Nerozdéleny zisk minulych let 211,943 168,578
AV. Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi (+ -) 90,982 43,726
B. Cizi zdroje 2,213,670 2,725,860
B.II. Dlouhodobé zavazky 100,951 63,019
B.II.L10.  OdloZeny darnovy zavazek 100,951 63,019
B.II. Kratkodobé zavazky 177,662 222,807
B.lll.L1.  Zavazky z obchodnich vztah( 113,856 114,524
B.II.5.  Zavazky k zaméstnanclim 930 505
B.IIl.6.  Zavazky ze socidlniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi 436 220
B.IIl.7.  Stat - danové zavazky a dotace 8,527 116
B.IIl.8.  Kratkodobé prijaté zalohy 39,374 91,664
B.IIl.10. Dohadné ucty pasivni 14,539 15,778
B.IV. Bankovni Gvéry a vypomoci 1,935,057 2,440,034
B.IV.1.  Bankovni Uvéry dlouhodobé 560,000 1,195,000
B.IV.2.  Kratkodobé bankovni Gvery 1,375,057 1,245,034
C. L Casové rozlisent 726,832 1,057,218
C.l.2. Vynosy pristich obdobi 726,832 1,057,218
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BALANCE SHEET

full version

12/31/09 12/31/08

TOTAL LIABILITIES & EQUITY 3,757,980 4,509,786

A. Equity 817,478 726,708
A.l Share capital 70,000 70,000
A.l.1. Share capital 70,000 70,000
A.ll. Capital funds 436,000 436,000
A.ll.2. Other capital funds 436,000 436,000
AL Statutory funds 8,553 8,404
Alll1. Statutory reserve fund / Indivisible fund 8,164 8,164
Alll.2.  Statutory and other funds 389 240
A.lV. Retained earnings 211,943 168,578
A.V.1.  Accumulated profits brought forward 211,943 168,578
A.V. Profit or loss for the current period (+ -) 90,982 43,726
B. Liabilities 2,213,670 2,725,860
B.Il. Long-term liabilities 100,951 63,019
B.I.L10.  Deferred tax liability 100,951 63,019
B.1II. Short-term liabilities 177,662 222,807
B.lIlL1.  Trade payables 113,856 114,524
B.1II.5. Payables to employees 930 505
B.IIL6.  Social security and health insurance payables 436 220
B.1II.7. State - tax payables and subsidies 8,527 116
B.IIl.8.  Short-term prepayments received 39,374 91,664
B.1lI.10. Estimated payables 14,539 15,778
B.IV. Bank loans and borrowings 1,935,057 2,440,034
B.IV.1. Long-term bank loans 560,000 1,195,000
B.IV.2.  Short-term bank loans 1,375,057 1,245,034
C. L Other liabilities 726,832 1,057,218
C.l.2. Deferred income 726,832 1,057,218
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12/31/09 12/31/08
Brutto Korekce Netto Netto
AKTIVA CELKEM 6,598,451 2,840,471 3,757,980 4,509,786
B. Dlouhodoby majetek 4,993,400 2,802,473 2,190,927 3,202,175
B.II. Dlouhodoby hmotny majetek 4,993,400 2,802,473 2,190,927 3,202,175
B.Il.2. Stavby 929 126 803 838
B.IL.3. Samostatné movité véci a soubory movitych véci 4,991,910 2,802,347 2,189,563 3,201,337
B.II.8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 561 561
C. Obézna aktiva 1,596,938 37,998 1,558,940 1,302,890
C.L Zésoby 2,522 2,522 199
C.1.5. Zbozi 2,522 2,622 199
C.Il. Dlouhodobé pohledavky 912,891 8,416 904,475 918,289
C..7. Jiné pohledavky 912,891 8,416 904,475 918,289
C.III. Kratkodobé pohledévky 670,223 29,582 640,641 225,783
C.IIIL1. Pohledavky z obchodnich vztahti 62,034 22,555 39,479 39,452
C.lI1.6. Stat - darové pohledavky 2,694
C.I.7. Kratkodobé poskytnuté zalohy 207 207 74
C.II.8. Dohadné ucty aktivni 6,113 6,113 5,602
C.Il.9. Jiné pohledavky 601,869 7,027 594,842 177,961
C.IV. Kratkodoby finanéni majetek 11,302 11,302 158,619
C.IV.1. Penize 186 186 233
C.v.2. Usty v bankéch 11,116 11,116 158,386
D. . Casové rozliseni 8,113 8,113 4,721
D.I.1. Néklady pristich obdobf 13 13 42
D.1.3. Prijmy pristich obdobf 8,100 8,100 4,679
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12/31/09 12/31/08
Gross Adjustment Net Net
TOTAL ASSETS 6,598,451 2,840,471 3,757,980 4,509,786
B. Fixed assets 4,993,400 2,802,473 2,190,927 3,202,175
B.II. Tangible fixed assets 4,993,400 2,802,473 2,190,927 3,202,175
B.Il.2. Structures 929 126 803 838
B.II.3. Individual movable assets and sets of movable assets 4,991,910 2,802,347 2,189,563 3,201,337
B.11.8. Prepayments for tangible fixed assets 561 561
C. Current assets 1,596,938 37,998 1,658,940 1,302,890
C.l. Inventories 2,522 2,622 199
C.1.5. Goods 2,522 2,622 199
C.IL Long-term receivables 912,891 8,416 904,475 918,289
C.I.7. Other receivables 912,891 8,416 904,475 918,289
C.II. Short-term receivables 670,223 29,582 640,641 225,783
C.I.1. Trade receivables 62,034 22,555 39,479 39,452
C.lll.6e. State - tax receivables 2,694
C.I.7. Short-term prepayments made 207 207 74
C.l11.8. Estimated receivables 6,113 6,113 5,602
C.IL9. Other receivables 601,869 7,027 594,842 177,961
C.IV. Current financial assets 11,302 11,302 158,619
C.IV.1. Cash on hand 186 186 233
C.v.2. Cash at bank 11,116 11,116 158,386
D. I Other assets 8,113 8,113 4,721
D.l.1. Deferred expenses 13 13 42
D.l.3. Accrued income 8,100 8,100 4,679
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VYKAZ ZISKU A ZTRAT

v druhovém ¢lenéni

Obdobi do Obdobi do

12/31/09 12/31/08

. Trzby za prodej zboZi 5,820 1,501
A. Naklady vynaloZené na prodané zbozi 6,047 1,626
+ Obchodni marze -227 -125
Il. Vykony 1,788,530 2,099,646
I.L1.  Trzby za prodej vlastnich vyrobké a sluzeb 1,788,530 2,099,646
B. \ykonova spotfeba 274,454 320,292
B.1. Spotfeba materidlu a energie 753 723
B.2. Sluzby 273,701 319,569
+ Pridand hodnota 1,513,849 1,779,229
C. Osobni naklady 11,850 11,741
C.1. Mzdové naklady 8,655 8,633
C.3. Ndklady na socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 2,884 2,856
C.4. Socialni naklady 311 252
D. Dané a poplatky 2
E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 1,473,013 1,742,155
Ml Trzby z prodeje dlouhodobého majetku a materialu 71,486 55,791
1. Trzby z prodeje dlouhodobého majetku 71,486 55,791
F. Z(statkova cena prodaného dlouhodobého majetku a materidlu 57,007 40,934
F.1. ZGstatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 57,007 40,934
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PROFIT AND LOSS ACCOUNT

structured by the nature of expense method

Year ended Year ended

12/31/09 12/31/08

I Sales of goods 5,820 1,501
A. Costs of goods sold 6,047 1,626
+ Gross margin -227 -125
I. Production 1,788,530 2,099,646
II.L1.  Sales of own products and services 1,788,530 2,099,646
B. Purchased consumables and services 274,454 320,292
B.1. Consumed material and energy 753 723
B.2. Services 273,701 319,569
+ Added value 1,513,849 1,779,229
C. Staff costs 11,850 11,741
C.1. Payroll costs 8,655 8,633
C.3. Social security and health insurance costs 2,884 2,856
C.4. Social costs 311 252
D. Taxes and charges 2
E. Depreciation of intangible and tangible fixed assets 1,473,013 1,742,155
M. Sales of fixed assets and material 71,486 55,791
lIl.1. Sales of fixed assets 71,486 55,791
F. Net book value of fixed assets and material sold 57,007 40,934
F.1. Net book value of sold fixed assets 57,007 40,934
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Obdobi do Obdobi do
12/31/09 12/31/08
G. Zména stavu rezerv a opravnych poloZek v provozni oblasti a komplexnich nakladd pristich obdobi 35,701 4,146
V. Ostatni provozni vynosy 94,503 92,335
H. Ostatni provozni naklady 39,237 47,036
* Provozni vysledek hospodareni 63,030 81,341
X. \lynosové uroky 163,160 72,126
N. Nakladové uroky 96,157 104,593
XI. Ostatni finan¢ni vynosy 22 10
0. Ostatni finan¢ni naklady 1,141 1,351
* Finan¢ni vysledek hospodareni 65,884 -33,808
Q. Dan z pfijm0 za béZnou &innost 37,932 3,807
Q2. -odozena 37,932 3,807
> Vysledek hospodareni za béznou &innost 90,982 43,726
e Vysledek hospodareni za Géetni obdobi (+/-) 90,982 43,726
e \lysledek hospodareni pred zdanénim 128,914 47,533
strana 37

Year ended Year ended

12/31/09 12/31/08

G. Change in reserves and provisions relating to operating activities and complex deferred expenses 35,701 4,146
V. Other operating income 94,503 92,335
H. Other operating expenses 39,237 47,036
* Operating profit or loss 63,030 81,341
X. Interest income 163,160 72,126
N. Interest expenses 96,157 104,593
XI. Other financial income 22 10
0. Other financial expenses 1,141 1,351
* Financial profit or loss 65,884 -33,808
Q. Income tax on ordinary activities 37,932 3,807
Q2. - deferred 37,932 3,807
** Profit or loss from ordinary activities 90,982 43,726
e Profit or loss for the current period (+/-) 90,982 43,726
= Profit or loss before tax 128,914 47,533
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PREHLED O ZMENACH VLASTNIHO KAPITALU

Zakladni kapital ~ Kapitalové fondy Rezervni fondy, nedélitelny Nerozdéleny Vysledek hospodareni VLASTNI
fond a ostatni fondy ze zisku zisk minulych let bézného ucetniho obdobi KAPITAL CELKEM
Stav k 31.12.2007 70,000 36,000 8,425 109,570 59,157 283,152
Rozdéleni vysledku hospodareni 149 59,008 -59,157
Vklad spole¢nik& mimo
, S 400,000 400,000
zékladni kapital
Vydaje z kapitalovych fondd -170 -170
\ysledek hospodareni
— . 43,726 43,726
za bézné obdobi
Stav k 31.12.2008 70,000 436,000 8,404 168,578 43,726 726,708
Rozdéleni vysledku hospodareni 361 43,365 -43,726
Vydaje z kapitalovych fondd -212 -212
\ysledek hospodarent
o . 90,982 90,982
za bézné obdobi
Stav k 31.12.2009 70,000 436,000 8,553 211,943 90,982 817,478
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STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

Share capital

Capital funds

Statutory funds

Accumulated profits
brought forward

Profit or loss
for the current period

TOTAL EQUITY

Balance at 31 December 2007 70,000 36,000 8,425 109,570 59,157 283,152
Distribution of profit or loss 149 59,008 -59,157
Partners' equity contributions
‘ ‘ 400,000 400,000

outside share capital
Payments from capital funds -170 -170
Profit or loss for

) 43,726 43,726
the current period
Balance at 31 December 2008 70,000 436,000 8,404 168,578 43,726 726,708
Distribution of profit or loss 361 43,365 -43,726
Payments from capital funds -212 -212
Profit or loss for

) 90,982 90,982
the current period
Balance at 31 December 2009 70,000 436,000 8,553 211,943 90,982 817,478
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PREHLED O PENEZNICH TOCICH (CASH FLOW)

Obdobi do Obdobi do
12/31/09 12/31/08
P. Pocatecni stav penéznich prostredkd a penéznich ekvivalentd 158,619 12,049
Penézni toky z hlavni vydéle¢né Cinnosti (provozni ¢innost)
Z. Vysledek hospodareni za béznou &innost pred zdanénim 128,914 47,533
A1, Upravy o nepené&zni operace 1,427,728 1,766,145
A1, Odpisy stalych aktiv 1,473,013 1,742,155
A1.2. Zména stavu opravnych polozek a rezerv 35,701 4,146
A.1.3. Zisk (ztrata) z prodeje stalych aktiv -14,479 -14,857
A.1.5. Nakladové a vynosové Uroky -67,003 32,467
A.1.6. Opravy o ostatni nepenézni operace 496 2,234
A Cisty provozni penézni tok pred zménami pracovniho kapitélu 1,556,642 1,813,678
A.2. Zména stavu pracovniho kapitalu -810,182 -708,944
A2.1. Zména stavu pohledavek a ¢asového rozliSeni aktiv -430,622 -662,705
A.2.2. Zména stavu zdvazk( a Sasového rozliseni pasiv -377,237 -46,598
A.2.3. Zména stavu zasob -2,323 359
A Cisty provozni pen&zni tok pred zdanénim a mimoradnymi polozkami 746,460 1,104,734
A.3. Vyplacené droky -94,451 -97,156
A4 Prijaté uroky 159,740 68,929
A Cisty pené&zni tok z provozni ginnosti 811,749 1,076,507
Penézni toky z investicni Cinnosti
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CASH FLOW STATEMENT

Year ended Year ended

12/31/09 12/31/08

P. Opening balance of cash and cash equivalents 158,619 12,049

Cash flows from ordinary activities

Z. Profit or loss from ordinary activities before tax 128,914 47,533
A.1.  Adjustments for non-cash transactions 1,427,728 1,766,145
A.1.1. Depreciation of fixed assets 1,473,013 1,742,155
A.1.2. Change in provisions and reserves 35,701 4,146
A.1.3. Profit/(loss) on the sale of fixed assets -14,479 -14,857
A.1.5. Interest expense and interest income -67,0083 32,467
A.1.6. Adjustments for other non-cash transactions 496 2,234
A Net operating cash flow before changes in working capital 1,556,642 1,813,678
A.2. Change in working capital -810,182 -708,944
A.2.1. Change in operating receivables and other assets -430,622 -662,705
A.2.2. Change in operating payables and other liabilities -377,237 -46,598
A.2.3. Change in inventories -2,323 359
A.**  Net cash flow from operations before tax and extraordinary items 746,460 1,104,734
A.3. Interest paid -94,451 -97,156
A.4. Interest received 159,740 68,929
A Net operating cash flows 811,749 1,076,507

Cash flows from investing activities
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Obdobi do Obdobi do

12/31/09 12/31/08

B.1. Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv -525,363 -1,631,904

B.2. Prijmy z prodeje stalych aktiv 71,486 55,791

B.*** Cisty penézni tok z investiéni ginnosti -453,877 -1,5676,113

Penézni toky z finan¢nich &innostf

C.1. Zména stavu zavazk( z financovani -504,977 246,346

c.2. Dopady zmén vlastniho kapitalu -212 399,830

C.2.3. Dalsi vklady penéznich prostrfedkl spolec¢nikd 400,000

C.2.5. Primé platby na vrub fondd -212 -170

C. Cisty penézni tok z finandni Ginnosti -505,189 646,176

F. Cista zména penéznich prostiedk a penéznich ekvivalentti -147,317 146,570

R. Koneény stav penéznich prostrfedki a penéznich ekvivalentd 11,302 158,619
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Year ended Year ended

12/31/09 12/31/08

B.1. Fixed assets expenditures -525,363 -1,631,904
B.2. Proceeds from fixed assets sold 71,486 55,791
B.** Net investment cash flows -453,877 -1,576,113

Cash flow from financial activities

C.1.  Change in payables from financing -504,977 246,346
C.2. Impact of changes in equity -212 399,830
C.2.3. Other cash contributions made by partners 400,000
C.2.5. Payments from capital funds -212 -170
C.”* Net financial cash flows -505,189 646,176
F. Net increase or decrease in cash and cash equivalents -147,317 146,570
R. Closing balance of cash and cash equivalents 11,302 158,619
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ADRESAR SPOLECNOSTI A POBOCEK
DIRECTORY OF THE COMPANY AND TS BRANCHES

Centrala Main office: T

RCI Financial Services, s.r.o.

(do 31.12.2009 Renault Leasing CZ, s.r.0.)

(Renault Leasing CZ, s.r.o. before 31 December 2009)
Radlicka 14/3201, 150 00 Praha 5

tel.: (+420) 257 091 172

fax: (+420) 257 091 450

e-mail: rcifs@unicreditleasing.cz

www.rcifs.cz
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NaSe pobocCky Branches: T

BRNO
Veveli 9, tel. phone: 641 128 222, fax: 541 128 240

CESKE BUDEJOVICE
U Zimniho stadionu 3, tel. phone: 387 313 191-2, fax: 387 313 193

HRADEC KRALOVE
Simkova 1224, tel. phone: 495 512 383, fax: 495 511 799

LIBEREC
Siroké 28/5, tel. phone: 485 106 610, fax: 482 710 375

OSTRAVA
Jureckova 20, tel. phone: 596 101 211, fax: 596 132 097

PLZEN
Purkyriova 27, tel. phone: 377 220 209-11, fax: 377 220 212

PRAHA
Radlicka 14/3201, tel. phone: 257 091 111, fax: 257 091 371

USTIi NAD LABEM
Mirové nam. 35a, tel. phone: 475 220 274, fax: 475 220 019

ZLIN
Kvitkova 552, tel. phone: 577 578 111, fax: 577 435 037

NaSe kancelare Offices: T

HODONIN
Brnénska 48, tel. phone: 518 304 412, fax: 518 341 782

JIHLAVA
Masarykovo nameésti 1222/54, tel. phone: 567 128 011-12,
fax: 567 311 248

KARLOVY VARY
Krale Jifiho 39, tel. phone: 353 234 565-6, fax: 353 234 563

OLOMOUC
Videniska 14, tel. phone: 585 227 172, fax: 585 436 789

Viyro¢ni zprava byla sestavena k datu 30.4.2010.
Annual report was created on 30 April 2010.
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Grafické zpracovani: www.martin.matera.cz



